2021年烟台市地方政府债务限额调整情况表
单位：万元

地区

2021年政府新
增专项债券额

度
（调整前）

调整额度
2021年政府新
增专项债券额

度
（调整后）

备注

增加 减少

全市合计 2442000 41500 41500 2442000
市本级 896000 10000 11500 894500

各区市小计 1546000 31500 30000 1547500
芝罘区 172500 172500
福山区 69500 69500
龙口市 280000 280000
莱阳市 73500 10000 63500
蓬莱区 210000 210000
招远市 52000 52000
莱州市 78300 78300
栖霞市 103000 103000
海阳市 74000 74000
牟平区 48000 3500 51500

长岛综试区 40000 20000 20000
黄渤海新区 250500 250500

莱山区 84000 84000
高新区 10700 28000 38700